www.multivac.cz  |   info@multivac.cz
© 2021 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
2021CENNÍK
PRODUKTOV
Platnosť od 18. 5. 2021
kVAlitní VzducHOtecHniku
dOdáVáMe Od rOku 1992
2021 2021

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Prodejní cena v € bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
SAV-1-FI filtr G2 pro SAV-1 ks 14,70 € **
SAV-2-FI filtr G2 pro SAV-2 ks 16,50 € **
SAV-4-FI filtr G2 pro SAV-4 ks 18,70 € **
SAV-6-FI filtr G2 pro SAV-6 ks 20,80 € **
SAV-MIX-2-0 směšovací komora pro SAV-2 ks 275,30 €
SAV-MIX-4-0 směšovací komora pro SAV-4 ks 403,70 €
SAV-MIX-6-0 směšovací komora pro SAV-6 ks 446,90 €
SAVAVA INOX PLUS
SAV-2-2R-1AC-N SAVANA 2000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  1 249,40 €
SAV-4-2R-1AC-N SAVANA 4000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  1 634,40 €
SAV-6-2R-1AC-N SAVANA 6000, nerez, 2-řadý výměník, s krytem ks  2 251,30 €
SAV-2-K-1 konzole SAV-2, nerez ks 126,00 €
SAV-4-K-1 konzole SAV-4, nerez ks 138,70 €
SAV-6-K-1 konzole SAV-6, nerez ks 150,40 €
Příslušenství SAVANA
SC-C-AC5-04 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks 865,40 €
SC-C-AC5-07 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks 993,30 €
SC-C-AC5-16 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks  1 209,20 €
SC-S-AC5-04 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks 489,70 €
SC-S-AC5-07 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks 537,60 €
SC-S-AC5-16 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks 733,70 €
SC-C-EC řídící jednotka SC-MASTER pro EC motory, max  počet ventilátorů 10 ks, pro SAVANA EC ks 826,00 €
SC-S-EC řídící jednotka SC-SLAVE pro EC motory, max  počet ventilátorů 5 ks, pro SAVANA EC ks 421,80 €
AG-BA-M-EC-V1-0 regulace AirGENIO BASIC pro EC motory, clony a jednotky vodní ohřev ON/OFF ks 110,08 €
SAV-MIX-2-0 směšovací komora pro SAV-2 ks 275,30 €
SAV-MIX-4-0 směšovací komora pro SAV-4 ks 403,70 €
SAV-MIX-6-0 směšovací komora pro SAV-6 ks 446,90 €
kVAlitní VzducHOtecHniku
dOdáVáMe Od rOku 1992
2021 2021
O nás
Společnost Multi-VAC spol. s r.o. zahájila svoji podnikatelskou činnost v lednu 1992 jako rodinná společnost zabývající se prodejem ohebných vzduchotechnických
hadic a příslušenství.
Od roku 1994 se stalo novým cílem společnosti vybudování dobře fungujícího velkoobchodu s kompletním sortimentem výrobků pro vzduchotechniku. Společnost
významně rozšířila sortiment a svou prodejní síť, aby byla schopna komplexně uspokojovat požadavky svých zákazníků. Prioritou společnosti se staly dodávky
ucelených systémů pro větrání rezidenčních a komerčních budov s kvalitní technickou podporou zákazníkům.
V roce 2008 byla rozšířena obchodní síť také na Slovensku.
Koncem roku 2015 se společnost stala součástí rodinného holdingu France Air Group, který prodává zboží pro technické zabezpečení budov v mnoha zemích
Evropy, Afriky a Středního východu a to již od roku 1960.